
UCHWAŁA NR XL/284/14 

RADY GMINY ZAPOLICE 

 

z dnia 28 lutego 2014 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) Rada Gminy 

Zapolice uchwala co następuje: 

 

  § 1.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów gminy zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków gminy zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

         3. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/267/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2014 r. otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

         4. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/267/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2014 r. otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1.  Paragraf 4 punkt 1 Uchwały Nr XXXVIII/267/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 

30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2014 rok otrzymuje 

brzmienie: ”Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami 

i wydatkami budżetu w wysokości 2 004 422,46 zł”. 

2. Paragraf 4 punkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/267/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2014 rok otrzymuje 

brzmienie: ”Deficyt o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i wolnych środków zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały”. 

 

          § 3. Paragraf 5 Uchwały Nr XXXVIII/267/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na 2014 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 400 295,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały”. 

 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów      - 12 741 770,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące                          - 12 272 168,00 zł, 

b) dochody majątkowe                    -      469 602,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków      - 14 746 192,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                           - 12 070 229,46 zł, 

b) wydatki majątkowe                     -   2 675 963,00 zł, 

3) po stronie planowanych przychodów -   2 400 295,46 zł, 

4) po stronie planowanych rozchodów   -      395 873,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/284/14 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

ZMIANY W TABELI  DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2014 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 470 617,00 0,00 11 400,00 4 482 017,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

607 300,00 0,00 11 400,00 618 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 31 900,00 0,00 11 400,00 43 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 699 970,00 -183 255,00 29 384,00 1 546 099,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 401 226,00 -177 880,00 0,00 1 223 346,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 393 226,00 -177 880,00 0,00 1 215 346,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 655,00 -1 900,00 1 023,00 6 778,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 400,00 -1 900,00 0,00 1 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4 255,00 0,00 1 023,00 5 278,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

38 364,00 0,00 12 832,00 51 196,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

38 364,00 0,00 12 832,00 51 196,00 

  85216   Zasiłki stałe 49 214,00 0,00 15 529,00 64 743,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

49 214,00 0,00 15 529,00 64 743,00 

  85295   Pozostała działalność 98 311,00 -3 475,00 0,00 94 836,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

88 070,00 -3 475,00 0,00 84 595,00 

bieżące razem: 12 414 639,00 -183 255,00 40 784,00 12 272 168,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 510,00 0,00 0,00 6 510,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 469 602,00 0,00 0,00 469 602,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

165 602,00 0,00 0,00 165 602,00 

Ogółem: 12 884 241,00 -183 255,00 40 784,00 12 741 770,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 112,00 0,00 0,00 172 112,00 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/284/14 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

ZMIANY W TABELI  WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2014 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

96 798,00 38 798,00 38 798,00 0,00 38 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 798,00 38 798,00 38 798,00 0,00 38 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

89 620,00 31 620,00 31 620,00 0,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 620,00 31 620,00 31 620,00 0,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 237 540,00 347 540,00 257 540,00 0,00 257 540,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 682 540,00 347 540,00 257 540,00 0,00 257 540,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1 147 540,00 257 540,00 257 540,00 0,00 257 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 592 540,00 257 540,00 257 540,00 0,00 257 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 965 213,46 4 935 213,46 4 540 567,00 3 306 382,00 1 234 185,00 171 000,00 173 224,00 50 422,46 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 747,90 -3 747,90 -3 747,90 -3 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 269,14 3 269,14 3 269,14 3 269,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 964 734,70 4 934 734,70 4 540 088,24 3 305 903,24 1 234 185,00 171 000,00 173 224,00 50 422,46 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2 391 028,00 2 391 028,00 2 140 278,00 1 888 597,00 251 681,00 150 000,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 622,57 -2 622,57 -2 622,57 -2 622,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 388 405,43 2 388 405,43 2 137 655,43 1 885 974,43 251 681,00 150 000,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

413 428,00 413 428,00 378 390,00 215 640,00 162 750,00 21 000,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 135,23 3 135,23 3 135,23 3 135,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 563,23 416 563,23 381 525,23 218 775,23 162 750,00 21 000,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

917 255,00 917 255,00 873 719,00 695 145,00 178 574,00 0,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 125,33 -1 125,33 -1 125,33 -1 125,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916 129,67 916 129,67 872 593,67 694 019,67 178 574,00 0,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

286 126,00 286 126,00 285 626,00 167 170,00 118 456,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,91 133,91 133,91 133,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 259,91 286 259,91 285 759,91 167 303,91 118 456,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

42 900,00 32 900,00 28 500,00 23 000,00 5 500,00 1 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 840,00 13 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 300,00 44 300,00 38 900,00 20 560,00 18 340,00 1 000,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 26 600,00 23 000,00 3 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 540,00 9 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 100,00 37 100,00 32 700,00 20 560,00 12 140,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 390 470,00 2 390 470,00 768 945,00 512 892,00 256 053,00 0,00 1 621 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183 255,00 -183 255,00 -6 781,00 -2 161,00 -4 620,00 0,00 -176 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 384,00 29 384,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 28 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 236 599,00 2 236 599,00 763 187,00 510 731,00 252 456,00 0,00 1 473 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

1 416 976,00 1 416 976,00 95 919,00 83 572,00 12 347,00 0,00 1 321 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 880,00 -177 880,00 -4 881,00 -2 161,00 -2 720,00 0,00 -172 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 096,00 1 239 096,00 91 038,00 81 411,00 9 627,00 0,00 1 148 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

7 655,00 7 655,00 7 655,00 0,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 778,00 6 778,00 6 778,00 0,00 6 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

98 364,00 98 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 832,00 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 196,00 111 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

49 214,00 49 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 529,00 15 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 743,00 64 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

146 311,00 146 311,00 11 141,00 0,00 11 141,00 0,00 135 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 475,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 836,00 142 836,00 11 141,00 0,00 11 141,00 0,00 131 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

175 822,00 175 822,00 153 967,00 127 307,00 26 660,00 0,00 21 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,76 478,76 478,76 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 300,76 176 300,76 154 445,76 127 785,76 26 660,00 0,00 21 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

162 722,00 162 722,00 153 967,00 127 307,00 26 660,00 0,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,76 478,76 478,76 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 200,76 163 200,76 154 445,76 127 785,76 26 660,00 0,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

839 570,00 586 570,00 1 000,00 0,00 1 000,00 585 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 165 602,00 0,00 

zmniejszenie -87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 398,00 -87 398,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 398,00 137 398,00 87 398,00 0,00 

po zmianach 889 570,00 586 570,00 1 000,00 0,00 1 000,00 585 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 253 000,00 0,00 



  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

658 570,00 405 570,00 0,00 0,00 0,00 405 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 165 602,00 0,00 

zmniejszenie -87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 398,00 -87 398,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 398,00 87 398,00 87 398,00 0,00 

po zmianach 658 570,00 405 570,00 0,00 0,00 0,00 405 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

33 100,00 33 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 100,00 33 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13 893 663,46 12 212 700,46 9 233 386,44 5 747 857,94 3 485 528,50 873 111,50 1 942 270,00 63 932,52 0,00 100 000,00 1 680 963,00 1 680 963,00 165 602,00 0,00 

zmniejszenie -276 840,90 -189 442,90 -12 968,90 -8 348,90 -4 620,00 0,00 -176 474,00 0,00 0,00 0,00 -87 398,00 -87 398,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 129 369,90 46 971,90 17 610,90 3 747,90 13 863,00 0,00 29 361,00 0,00 0,00 0,00 1 082 398,00 1 082 398,00 87 398,00 0,00 

po zmianach 14 746 192,46 12 070 229,46 9 238 028,44 5 743 256,94 3 494 771,50 873 111,50 1 795 157,00 63 932,52 0,00 100 000,00 2 675 963,00 2 675 963,00 253 000,00 0,00 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL/284/14 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

PLAN  NAKŁADÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  ROK  2014 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00 490 000,00 548 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 000,00 490 000,00 548 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 490 000,00 548 000,00 

      01010-Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w Zapolicach 8 000,00 0,00 8 000,00 

      
01010-Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach 
Pstrokonie, Strońsko, Jelno, Świerzyny, Paprotnia, Marżynek, Branica. 

30 000,00 490 000,00 520 000,00 

      01010-wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

600     Transport i łączność 890 000,00 445 000,00 1 335 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 890 000,00 445 000,00 1 335 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 445 000,00 1 215 000,00 

      
60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119001E Beleń-Strońsko, gm. 
Zapolice 

0,00 65 000,00 65 000,00 

      
60016-Przebudowa drogi gminnej Nr 119008 Marżynek - Młodawin 
Górny- Wygiełzów, gm. Zapolice 

770 000,00 0,00 770 000,00 

      
60017-Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlu w Zapolicach, ul. 
Podleśna i Sportowa 

0,00 380 000,00 380 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

      60016-Wykup gruntów na poszerzenie dróg wiejskich 110 000,00 0,00 110 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      60016-Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sędziejowice  10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 000,00 0,00 4 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
75011-zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem dla 
potrzeb ewidencji ludności 

4 000,00 0,00 4 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      75412-dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 20 000,00 0,00 20 000,00 



801     Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  80104   Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      80104-Budowa publicznego przedszkola w Zapolicach 30 000,00 0,00 30 000,00 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
85111-Dofinansowanie zakupu aparatu RTG wraz z wyposażeniem dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli 

10 000,00 0,00 10 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 963,00 0,00 9 963,00 

  85395   Pozostała działalność 9 963,00 0,00 9 963,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

9 963,00 0,00 9 963,00 

      
85395-Projekt pn. Integracja społeczno gospodarcza obszaru 
funkcjonalnego Doliny Rzeki Warty 

9 963,00 0,00 9 963,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 000,00 0,00 406 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 000,00 0,00 56 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 

      90001-Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zapolicach 56 000,00 0,00 56 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
90002-Zakup i montaż wagi na Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Zapolicach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  90095   Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      
90095-Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  dla miejscowości 
Paprotnia, Marżynek  gm. Zapolice 

300 000,00 0,00 300 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 000,00 50 000,00 303 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253 000,00 0,00 253 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 398,00 - 87 398,00 0,00 

      
92109/9-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Swędzieniejewice, gmina Zapolice 

87 398,00 - 87 398,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 602,00 0,00 165 602,00 



      
92109/7-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Swędzieniejewice, gmina Zapolice 

165 602,00 0,00 165 602,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 398,00 87 398,00 

      
92109/9-Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Swędzieniejewice, gmina Zapolice 

0,00 87 398,00 87 398,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

      
92195-Zakup i montaż elementów zabawowych w ramach urządzenia 
placu zabaw dla dzieci w m. Zapolice 

0,00 50 000,00 50 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
92695-Budowa budynku szatni wraz z sanitariatami na boisku sportowym 
w m. Strońska, gm. Zapolice 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 1 680 963,00 995 000,00 2 675 963,00 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/284/14 

 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

Dochody i wydatki z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 

Dochody Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

756 75618 43 300,00 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

851 85153 6 200,00 

 
   Razem    85153   6 200,00 

 
   

Wynagrodzenia i 

pochodne 
851 85154 20 560,00 

    Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

851 85154 4 400,00 

    Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

851 85154 12 140,00 

    Razem      85154   37 100,00 

Ogółem 43 300,00    43 300,00 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/284/14 

 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2014 ROK 

 

 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 
PRZED 

ZMIANĄ 
ZMIANA 

PO 

ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

1 405 295,46 995 000,00 2 400 295,46 

1 Wolne środki, o 

których mowa w art. 

217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

950 0,00 995 000,00  995 000,00 

2 Przychody z 

zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku 

krajowym 

952 1 405 295,46 0,00 1 405 295,46 

Rozchody ogółem: 
 

395 873,00 0,00 395 873,00 

1 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 395 873,00 0,00 395 873,00 

 
 

 



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/284/14  

Rady Gminy Zapolice z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I SPŁATĄ 

ZOBOWIĄZAŃ W 2014 ROKU 

 

 

 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

952 

 

 

 

 

 

 

992 

 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  

z tego: 

- kredyty                                              1 405 295,46 

- wolne środki                                        995 000,00 

 

 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

- spłata kredytów                                    361 417,00   

- spłata pożyczek                                      34 456,00 

 

2 400 295,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

395 873,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razem 2 400 295,46 395 873,00  

 

 
Dochody Wydatki 

Ogółem 12 741 770,00 14 746 192,46 

Suma bilansująca 15 142 065,46 15 142 065,46 

 

 

 


